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MİSYON 
PROİMTECH Sağlık Ürünleri A.Ş. yaşam ve sağlık kalitesinin yükseltilmesi amacıyla teknolojideki 

en yeni gelişmeleri takip eden, AR-GE çalışmalarıyla kendine her geçen gün yeni değerler 

ekleyerek yeniliği canlı tutan ve yüksek sağlık/hayat kalitesine herkesin ulaşabilmesi için çaba 

gösteren bir sağlık firması olmayı hedeflemektedir.

VİZYON 
Çağdaş, bilimsel ve yüksek nitelikli üretim hizmeti sunarak, dental sektörde güvenilir bir dünya  markası 

firma olmak başlıca hedefimizdir.
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Kaliteden ve bilimsellikten ödün vermeyen üretim anlayışımızın sonucu olarak; klinik ve radyografik  10 yıllık 

takiplerde, bilimsel literatür ile uyumlu yüksek başarı tespit edilmiştir.
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İsmini ve gücünü bilimden alan Bilimplant, maksimum 
osteointegrasyon için bilimsel literatür desteğinde 
üretilmektedir.

Osseointegrasyon için kritik öneme sahip altı faktör vardır; 

Materyalin biyouyumluluğu 

İmplant dizaynı

İmplant yüzeyi

Konakçı kemiğin durumu

Cerrahi teknik

Yükleme koşulları

Bilimplant, kumlama ve çift aşındırma işlemi sonucunda 1.5  - 2.5 µm Ra değeri ile ideal ve 

homojen bir pürüzlü yüzeye sahiptir. Bu SLA yüzey, implant-kemik temas alanını artırarak 

osseointegrasyon için en iyi pürüzlülük derecesini sağlar. 

50 x 10.000 x5.000 x

6 Hafta (x4)

3 Hafta (x4)
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1. İmplant uygulanacak dişsiz bölgede mukoperiosteal tam kalınlık  flep kaldırılır ve 
kemiğe ulaşılır.
2. İşaretleme frezleri ile implantların konulacağı yer işaretlenir. 
3. Pilot drill ile implant yuvası açılarak derinlik belirlenir. 
4. Hizalayıcı pin ile yuvanın derinliği ve açısı kontrol edilir.
5 (a-c). Yerleştirilmesi planlanan çap ve boydaki implantın final drilinden önceki 
driller ile implant yuvası genişletilir.
6. Paralel pin ile yuvanın derinlik ve açısı kontrol edilir.
7. Final drill uygulandıktan sonra implantın yerleştirilmesi için yuva hazır hale gelir.
8. Özellikle sert kemiklerde implantın boyun kısmındaki sıkışmayı ve marjinal 
kemik nekrozunu önlemek için kortikal drill ile yuvanın boyun kısmı genişletilir.

9. İmplant, steril kutusundan raşet ile veya anguldruva ile alınır ve hazırlanan yuvaya saat 
yönünde çevirerek yerleştirilir.
10. İmplant yerleştirildikten sonra yumuşak dokunun implant içine girmesini önlemek 
için kapama vidası saat yönünde sıkılarak yerleştirilir ve ameliyat sahası primer olarak 
kapatılır.
11. 8-12 haftalık osseointegrasyon süresi beklendikten sonra implant üzeri açılır ve 
kapama vidası çıkarılarak diş eti uyumu için uygun olan iyileşme başlığı yerleştirilir.
12. Diş eti uyumu sağlandıktan sonra açık veya kapalı yöntem ile ölçü alınır.
13. Hastaya uygun olan dayanak seçilir ve 30 Ncm kuvvet ile sabitlenir.
14. Protetik aşamalardan sonra hazırlanmış olan kron, dayanak üzerine yapıştırılır veya 
vidalanır.

Cerrahi anguldruva (yeşil kuşak, 20:1) ile; 

 İdeal drilleme (implant yuvasının hazırlanması): Hız 800 - 900 rpm / İdeal implant yerleştirme: Hız 30 - 40 rpm, tork 30 - 40 Ncm  

7

Ø2.2 mm

800 800 800 800 800 300

Ø2.7 mm Ø3.2 mm Ø3.6 mm Ø4.3 mm = �mplant çapı

Hız (rpm) 

Çok Sert Kem�k

P�lot F�nal F�nal F�nal F�nal Kort�kal

İmplant Çapı (mm)

öner�len dr�lleme basamakları

Ø4.8 �mplant �ç�n

Sert Kem�k

Yumuşak Kem�k

Çok Yumuşak Kem�k

Şek�l 1. Kem�k t�pler�ne göre kem�k/doku sev�yes� �mplantların yerleşt�r�lmes� �ç�n öner�len dr�lleme prosedürü.

Dr�ll Çapı (mm)

Ø2.9 Ø3.2 Ø3.7 Ø4.1 Ø4.8

Ø4.8 �mplant

T�p 1

T�p 2

T�p 3

T�p 4
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Kutu, üzerindeki delikli kısıma bastırılıp
yırtılarak açılır.

Raşet 90o açı ile aşağı doğru itilerek implant iç kutu
gövdesinden ayrılır. İmplant yerleştirildikten sonra 
transfer parçası pens yardımı ile veya ek araçlar 
olmadan el ile çıkarılabilir. Transfer parçası, komşu 
implantların paralel yerleştirilmesi için bir hizalama 
pini olarak da kullanılabilir. Üzerinde önceden 
belirlenmiş bir kırılma noktası, implantın iç yapısını 
korur.

İmplant kapak ile birlikte tüp içerisinden dışarı çıkartılır.

Blister paket kutudan çıkarılır. “Open” yazısı dikkate alınarak tyvek kağıt açılır. 

Kutunun içinden çıkan kapama vidasını almak için
silikon kapak kaldırılır. 

İmplant kutusunun kapağı, saatin ters yönünde 
çevirilerek açılır. Kapakta bulunan güvenlik 
halkasının kopuk olmamasına dikkat edilmelidir.  
Güvenlik halkası kopuk olan ürün 
kullanılmamalıdır.    

SCS anahtarı kapama vidasına takıldıktan sonra 
hafifçe bastırılır ve yukarı doğru çekilerek 
yuvasından çıkarılır. 

İmplanta monte edilmiş renk kodlu (sarı veya mavi 
platform) transfer parçasına raşet veya anguldruva 
ile adaptör takılır. Transfer parçasındaki hassas 
üretim ve silikon halka sayesinde implant ağıza 
taşınırken düşmez. İmplantın dik konumda 
taşınmasına gerek yoktur. 
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Bilimplant kemik seviyesi implantları doğal bir görünüm ve his için tasarlanmıştır. Pek çok endikasyon için mükemmel esneklik ve dengeli bir protez 
portföyü sunar. Günlük pratikte mükemmel klinik performans, olağanüstü estetik ve yüksek hasta memnuniyeti anlamına gelir.

Ölçü alımı ve provaları kolaylaştıran  4 
köşe bağlantı

14o konik (morse taper) bağlantı ve soğuk 
kaynak yüzeyi

Primer stabiliteyi arttıran kare yiv tasarımı

Krestal kemik kaybını önleyen 
platform switch özelliği

Primer stabiliteyi arttıran ve 
implant yerleştirilmesini 
kolaylaştıran self - tapping tasarımı  



Kemik Seviyesi İmplantlar

Doku Seviyesi İmplantlar

Materyal: Titanyum Grade 4 10

İmplant Çapı

İmplant Çapı

Kafa Çapı

Kafa Çapı

Ø 4,8 mm

Ø 6 mm

2.3 mm

Uzunluk

Uzunluk

PBL3208

PBL3210

PBL3212

PBL3214

PBL2910

PBL2912

PBL2914

PBL3708

PBL3710

PBL3712

PBL3714

PBL4108

PBL4110

PBL4112

PBL4114

PBL4808

PBL4810

PBL4812

Ürün Kodu İmplant Çapı Uzunluk

8 mm

Dar Platform (sarı)
(NP, M1.6)

Slim (SP, M1.4)

Regular Platform (mavi)
(RP, M1.8)

Ø 3.2 mm

Ø 2.9 mm

Ø 3.7 mm

Ø 4.1 mm

Ø 4.8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

10 mm

12 mm

14 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

8 mm

10 mm

12 mm

PTL4108

PTL4106

PTL4110

PTL4112

PTL4114

PTL4808

PTL4810

PTL4812

Ürün Kodu İmplant Çapı Uzunluk
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Ø 4.1 mm

Ø 4.8 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

8 mm

10 mm

12 mm

PTL4806 6 mm



İyileşme Başlıkları

Ti-base Açılı Kron Tipi Dayanaklar

SP İmplant Ø2.9 

Açık Ölçü 
Transfer Parçası

 

 

Kapalı Ölçü 
Transfer Parçası Analog

 

BLATIBLAGH2SP

BLATIBLAGH3SP

D GH Ürün Kodu

1 mm BLATIBLAGH1SP

2 mm

3 mm

3.5 mm

   

Ürün Kodu

IP0021  

 
Ürün Kodu

   IP0023

 

 
Ürün Kodu

   IP0025  

Kemik Seviyesi Ø2.9 Slim (SP) İmplant

Ürün Kodu

Uzunluk (mm)

PBL2910 PBL2912 PBL2914

10 12 14

• Dar interdental boşluklar veya azalmış kemik hacmi gibi zorlu 
endikasyonlar yenilikçi çözümler gerektirir

• Estetik bölgede daha ince implant kullanımının endike olduğu 
durumlarda Ø2.9 mm implantın ayrıcalığını yaşayın

• Kolay kullanım     
• Dönmeye karşı kesin ve uzun süreli mekanik stabilite
• 4 köşe bağlantı
• 8° konik bağlantı

Endikasyonlar

Lateral kesiciler (maxilla)

Santral ve lateral kesiciler (mandible)

İnceliği Keşfet

 D 

 G
H 

BLHCH4SP
BLHCH6SP

D1 x D2 GH Ürün Kodu

2.5 mm BLHCH25SP
4 mm
6 mm

4.2 x 3.2 mm

 G
H 

 D1 

D
1:  4.2 m

m
 

D2:  3.2 mm 
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Kapama Vidaları

Transfer Parçası

İyileşme Başlıkları

                         

PCSNP

 
PCSRP

          
PTPNP     

                  
PTPRP     

Ø3.2 ve Ø3.7 Kemik Seviyesi İmplantlar İçin Ø4.1 ve Ø4.8 Kemik Seviyesi İmplantlar İçin

 

PCSTRP

Ø4.1 ve Ø4.8 Doku Seviyesi İmplantlar İçin

Ø4.1 ve Ø4.8 Kemik Seviyesi İmplantlar İçin Ø3.2 ve Ø3.7 Kemik Seviyesi İmplantlar İçin 
          

  

PTPRP
    

 Ø4.1 ve Ø4.8 Doku Seviyesi İmplantlar İçin 

Kemik Seviyesi - Dar Platform Kemik Seviyesi - Regular Platform Doku Seviyesi - Regular Platform

Kemik Seviyesi - Dar Platform Kemik Seviyesi - Regular Platform Doku Seviyesi - Regular Platform

Materyal: Titanyum Grade 5
12

Ø4.1 İmplantlar İçin 

Ø4.1
Ø4.1
Ø4.1

2 mm
4 mm
6 mm

RNTLHCH2
RNTLHCH4
RNTLHCH6

Ø4.8
Ø4.8
Ø4.8

2 mm
4 mm
6 mm

WNTLHCH2
WNTLHCH4
WNTLHCH6

Ø4.8 İmplantlar İçin 

Doku SeviyesiKemik Seviyesi
Ø4.1 ve Ø4.8 İmplantlar İçin 

Ø5.0
Ø5.0
Ø5.0
Ø6.5
Ø6.5
Ø6.5

3 mm
4 mm
6 mm
3 mm
4 mm
6 mm

BLHC50H3RP
BLHC50H4RP
BLHC50H6RP
BLHC65H3RP
BLHC65H4RP
BLHC65H6RP

Ø3.2 ve Ø3.7 İmplantlar İçin 

Çap (mm) Ürün KoduGH Çap (mm) Ürün Kodu

Ø3.5
Ø3.5
Ø3.5
Ø4.5
Ø4.5
Ø4.5

3 mm
4 mm
6 mm
3 mm
4 mm
6 mm

BLHC35H3NP
BLHC35H4NP
BLHC35H6NP
BLHC45H3NP
BLHC45H4NP
BLHC45H6NP

Çap (mm) Ürün Kodu Çap (mm) Ürün Kodu

Vida Tutuculu (Multi-Unit) 

BLHCMLTØ4.5 4.9 mm

Çap (mm) Ürün Kodu

Vida Tutuculu (Multi-Unit) 
Ø4.1 İmplantlar İçin 

RNTLHCMLTØ5.45 4.7 mm

Çap (mm) Ürün Kodu

Vida Tutuculu (Multi-Unit)
Ø4.8 İmplantlar İçin 

WNTLHCMLTØ6.75 5 mm

Çap (mm) Ürün Kodu

Transfer parçası implant yerleştikten sonra kolayca çıkabilen sisteme sahiptir.  Ayrıca sert kemikte ortalama 125 Ncm kuvvette 
kırılan güvenlik halkası mevcuttur. Bu sayede implant iç yüzeyleri korunmuş ve marjinal kemik kaybı önlenmiş olur.
 

GH GH GH

GH GH GH



DAYANAKLAR

14Materyal: Titanyum Grade 5

Tüm dayanaklarda yükleme tork değeri 30 Ncm dir.

Multi-Unit dayanaklarda da yükleme tork değeri 30 Ncm olup, ikincil üst vida tork değeri ise 15 Ncm dir.
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Çap (mm) Ürün Kodu

Ø3.5

Ø3.5

Ø3.5

Ø3.5

Ø3.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø5

Ø5

Ø5

Ø5

Ø5

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

GH

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

AH

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

BLSA35GH1AH55NP

BLSA35GH2AH55NP

BLSA35GH3AH55NP

BLSA35GH4AH55NP

BLSA35GH5AH55NP

BLSA45GH1AH7NP

BLSA45GH2AH7NP

BLSA45GH3AH7NP

BLSA45GH4AH7NP

BLSA45GH5AH7NP

BLSA50GH1AH7RP

BLSA50GH2AH7RP

BLSA50GH3AH7RP

BLSA50GH4AH7RP

BLSA50GH5AH7RP

BLSA60GH1AH7RP

BLSA60GH2AH7RP

BLSA60GH3AH7RP

BLSA60GH4AH7RP

BLSA60GH5AH7RP

A açılı 
 

Açı Ürün Kodu Ürün Kodu
B açılıA açılı

15°

15°

15°

15°

25°

25°

25°

25°

15°

15°

15°

15°

25°

25°

25°

GH

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

BLAAA15GH1AH7NP

BLAAA15GH2AH7NP

BLAAA15GH3AH7NP

BLAAA15GH4AH7NP

BLAAA25GH1AH7NP

BLAAA25GH2AH7NP

BLAAA25GH3AH7NP

BLAAA25GH4AH7NP

BLAAA15GH1AH7RP

BLAAA15GH2AH7RP

BLAAA15GH3AH7RP

BLAAA15GH4AH7RP

BLAAA25GH1AH7RP

BLAAA25GH2AH7RP

BLAAA25GH3AH7RP

BLAAA25GH4AH7RP25°

Dar Platform

Regular Platform

Regular Platform

Dar Platform

*Tüm dayanak vidalarında klinik ve laboratuvar kullanımının bir arada yapılmasıyla metal yorgunluğu oluşur ve vida kırığı/gevşemesi riski artar. 
Bu sebeple Bilimplant, klinik kullanımda (nihai dayanak torklaması sırasında) renkli vidaların kullanılmasını, laboratuvar işlemleri ve provalarda 
ise standart renksiz vidaların kullanılmasını önermektedir.

AH

GH

Düz Dayanaklar Kemik Seviyesi

Açılı Dayanaklar Kemik Seviyesi
AH

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm
7 mm

7 mm

7 mm

15º, 25º

B açılı 

B açılı

AH

GH

15º, 25º

A açılı

Kemik Seviyesi Dayanaklar
(Simante)

BLAAB15GH1AH7NP

BLAAB15GH2AH7NP

BLAAB15GH3AH7NP

BLAAB15GH4AH7NP

BLAAB25GH1AH7NP

BLAAB25GH2AH7NP

BLAAB25GH3AH7NP

BLAAB25GH4AH7NP

BLAAB15GH1AH7RP

BLAAB15GH2AH7RP

BLAAB15GH3AH7RP

BLAAB15GH4AH7RP

BLAAB25GH1AH7RP

BLAAB25GH2AH7RP

BLAAB25GH3AH7RP

BLAAB25GH4AH7RP

RPNP

Tüm açılı  simante dayanaklarımızda yerleştirme seçeneğini arttırabilmek için dayanağın implant gövdesine göre 8 farklı şekilde oturtulabildiği 
A ve B açılı tipleri imal edilmiştir. Bu sayede freze ile dayanak düzeltme ihtiyacı azalır.

Kemik
 S e v i y e s i

 

 A
H

 G
H



Ürün Kodu

TLSAAH7

 
Açı Ürün Kodu

15°

25°

TLAAA15AH7

TLAAA25AH7

Açılı Dayanaklar

AH

7 mm

AH Açı Ürün KoduAH

7 mm

7 mm

15°

25°

TLAAB15AH7

TLAAB25AH7

7 mm

7 mm

Doku Seviyesi Dayanaklar
(Simante)

19

Doku
 S e v i y e s i

AH

15º, 25º

B açılı

AH

15º,  25º

A açılı

AH

“Gülme, yan etkisi olmayan yatıştırıcı bir ilaçtır.”

Arnold Glashow

Düz Dayanak

16



Doku
 S e v i y e s i

  

20
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Simante Geçici Dayanaklar

 S e v i y e s i
Kemik

Doku Seviyesi

Kemik Seviyesi
 

Vida Tutuculu (Multi-unit) Geçici Dayanaklar 

 

Çap (mm)
Kron (Lock) 

Ürün Kodu
Köprü (Nolock)

Ürün KoduGH

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

AH

 9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

BLTAGH1LNP

Ø5.0 1 mm

BLTAGH2LNP

BLTAGH3LNP

BLTAGH4LNP

BLTAGH5LNP

BLTAGH1LRP

BLTAGH2LRP

BLTAGH3LRP

BLTAGH4LRP

BLTAGH5LRP

BLTAGH1NLNP

BLTAGH2NLNP

BLTAGH3NLNP

BLTAGH4NLNP

BLTAGH5NLNP

BLTAGH1NLRP

BLTAGH2NLRP

BLTAGH3NLRP

BLTAGH4NLRP

BLTAGH5NLRP

Dar Platform

Ø5.0

Ø5.0

Ø5.0

Ø5.0

Ø4.8

Ø6.0

Ø4.3

Ø4.3

Ø4.3

Ø4.3

Ø4.3

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

Regular Platform

 9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

  9.7mm

Çap (mm) AH

 9.7mm  RNTLTLOCKA RNTLTNLOCKA

WNTLTLOCKA WNTLTNLOCKA 9.7mm

 

Kemik Seviyesi

BLMLTAL BLMLTANL

Kron (Lock) Köprü (Nolock)

Köprü (Nolock)Kron (Lock)

  

Doku Seviyesi

Ø4.1

RNTLTAL

Ø4.8

RNTLTANL

Ø4.1

WNTLTAL

Ø4.8

WNTLTANL

Ø4.1 implant

Ø4.8 implant

AH

AH

GH

çap

çap
Kron (Lock) Köprü (Nolock)

Kron (Lock) Köprü (Nolock)

Kron (Lock) 

Ürün Kodu
Köprü (Nolock)

Ürün Kodu

Tüm multi-unit geçici dayanaklarda 
AH yüksekliği 9 mm’dir. 



Kemik Seviyesi

Düz Multi-unit (Vida Tutuculu) Dayanaklar

 
Çap (mm)

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

Ø4.5

GH

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

Ürün Kodu

BLMLTSA45GH1NP

BLMLTSA45GH2NP

BLMLTSA45GH3NP

BLMLTSA45GH4NP

BLMLTSA45GH5NP

BLMLTSA45GH1RP

BLMLTSA45GH2RP

BLMLTSA45GH3RP

BLMLTSA45GH4RP

BLMLTSA45GH5RP

Dar Platform

Regular Platform

AH

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

Doku Seviyesi

Ürün Kodu TLMLTSAH55

Kron

Okluzal Vida

Plastik Koping

OS
IP0034
Köprü

IP0033

Yükleme Torku 15 Ncm

GH

Ø

AH

18
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AH
AH

Bağlantı Vidası

 
Açı

15°

15°

15°

15°

15°

15°

30°

30°

30°

30°

30°

30°

GH

Kemik Seviyesi

Açılı Multi-unit (Vida Tutuculu) Dayanaklar

Okluzal Vida

Plastik Koping

Ürün Kodu

OS

AMLTASNPDar Platform

Regular Platform AMLTASRP

IP0034
Köprü

Kron

Yükleme Torku 30 Ncm

Yükleme Torku 15 Ncm

IP0033

A açılı dayanaklar

B açılı dayanaklar

Regular Platform

Dar Platform 15°

30°

15°

30°

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

Ürün Kodu

BLMLTAAA15GH1NP

BLMLTAAA15GH2NP

BLMLTAAA15GH3NP

BLMLTAAA15GH1RP

BLMLTAAA15GH2RP

BLMLTAAA15GH3RP

BLMLTAAA30GH1NP

BLMLTAAA30GH2NP

BLMLTAAA30GH3NP

BLMLTAAA30GH1RP

BLMLTAAA30GH2RP

BLMLTAAA30GH3RP

BLMLTAAA15GH4NP

BLMLTAAA30GH4NP

BLMLTAAA15GH4RP

BLMLTAAA30GH4RP

AH

 
Açı GH Ürün KoduAH

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm
2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm
2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm
2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

15°

15°

15°

15°

15°

15°

30°

30°

30°

30°

30°

30°

Regular Platform

Dar Platform

BLMLTAAB15GH1NP

BLMLTAAB15GH2NP

BLMLTAAB15GH3NP

BLMLTAAB15GH1RP

BLMLTAAB15GH2RP

BLMLTAAB15GH3RP

BLMLTAAB30GH1NP

BLMLTAAB30GH2NP

BLMLTAAB30GH3NP

BLMLTAAB30GH1RP

BLMLTAAB30GH2RP

BLMLTAAB30GH3RP

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm
15° BLMLTAAB15GH4NP2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

30° BLMLTAAB30GH4NP2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

15° BLMLTAAB15GH4RP2.7 mm
2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

30°

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm BLMLTAAB30GH4RP2.7 mm

15º, 30º

15º, 30º

A açılı

B açılı



70°

LOC-BIL Tutucu Sistem®

DLC YÜZEY
DLC kaplı hassas tutuculu dayanaklar,
çizilmez yüzey sertliği ve pürüzsüzlüğü 
sayesinde bakteri plağı ve diş taşı 
birikimini minimumda tutar.
Dayanağın ve matriks tutucuların
aşınmasını engeller.

AÇISAL SAPMANIN TELAFİSİ
Açılı Loc-bil® dayanaklarla kombinasyonu,
implantlar arasında 70°’ ye kadar 
açılanmaları tela� eder

DİŞ ETİ YÜKSEKLİKLERİ
Düz ve açılı Loc-bil® dayanaklar için 5 farklı
diş eti yükseklik seçeneği vardır

PEEK MATRİKSLER
PEEK (polietereterketon) matriksleri,
hem düz hem de eğimli implantlarda
30.000’den fazla kullanım için uzun süreli
tutuculuk sağlamaktadır

Hassas Tutuculu (Locator) Dayanaklar

İmplant destekli overdenture protezlerde rahatlığı ve güvenilirliği hissedin!

Bilimplant®  metal housing ve PEEK matriksler birlikte kullanılmalıdır, başka marka ürünler ile kombine edilmemelidir.

        
         

Montaj Parçaları Çıkartıcı Gövde

Matrix Housing Çıkartıcı Gövde

PEEK Tutucu Takma-Çıkarma Gövde

Ha�f
1130 g

Orta
1820 g

Güçlü
2260 g

IP0057
Ürün Kodu

IP0058
Ürün Kodu

Locator Analoğu* Locator Ölçü Postu*

      

*Hem kemik seviyesi hem de doku seviyesi implantlar için Locbil® dayanaklarla birlikte kullanılmaktadır.
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Doku
 S e v i y e s i

Kemik
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Düz Dayanaklar

Hassas Tutuculu (Locator) Dayanaklar

 
Ürün Kodu

Ø
4.

1 
im

pl
an

t
Ø

4.
8 

im
pl

an
t

Doku Seviyesi

Doku Seviyesi

Kemik Seviyesi

Kemik Seviyesi

B açılı

 S e v i y e s i

 GH Ürün Kodu

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm
2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

Da
r P

la
tfo

rm
Re

gu
la

r P
la

tfo
rm

BLOCGH2NP

BLOCGH3NP

BLOCGH4NP

BLOCGH5NP

BLOCGH6NP
BLOCGH2RP

BLOCGH3RP

BLOCGH4RP

BLOCGH5RP

BLOCGH6RP

 
Açı GH

15° 2 mm

15° 3 mm

15° 4 mm

15° 5 mm

15° 6 mm

15° 2 mm

15° 3 mm

15° 4 mm

15° 5 mm

15° 6 mm

Da
r P

la
tfo

rm
Re

gu
la

r P
la

tfo
rm

BLOCA15GH2NP

BLOCA15GH3NP

BLOCA15GH4NP

BLOCA15GH5NP

BLOCA15GH6NP

BLOCA15GH2RP

BLOCA15GH3RP

BLOCA15GH4RP

BLOCA15GH5RP

BLOCA15GH6RP

BLOCB15GH2NP

BLOCB15GH3NP

BLOCB15GH4NP

BLOCB15GH5NP

BLOCB15GH6NP

BLOCB15GH2RP

BLOCB15GH3RP

BLOCB15GH4RP

BLOCB15GH5RP

BLOCB15GH6RP

 GH Ürün Kodu

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

Ø
4.

1 
im

pl
an

t
Ø

4.
8 

im
pl

an
t

RNTLOCGH2

RNTLOCGH3

RNTLOCGH4

RNTLOCGH5

RNTLOCGH6

WNTLOCGH2

WNTLOCGH3

WNTLOCGH4

WNTLOCGH5

WNTLOCGH6

A açılı

 15° 

 15° 

A açılı

 15° 

B açılı

Ürün Kodu
 

Açı GH

 15° 

15° 2 mm

15° 3 mm

15° 4 mm

15° 5 mm

15° 6 mm

15° 2 mm

15° 3 mm

15° 4 mm

15° 5 mm

15° 6 mm

RNTLOCA15GH2

RNTLOCA15GH3

RNTLOCA15GH4

RNTLOCA15GH5

RNTLOCA15GH6

WNTLOCA15GH2

WNTLOCA15GH3

WNTLOCA15GH4

WNTLOCA15GH5

WNTLOCA15GH6

RNTLOCB15GH2

RNTLOCB15GH3

RNTLOCB15GH4

RNTLOCB15GH5

RNTLOCB15GH6

WNTLOCB15GH2

WNTLOCB15GH3

WNTLOCB15GH4

WNTLOCB15GH5

WNTLOCB15GH6

Düz Locator Dayanaklar

Açılı Locator Dayanaklar

A açılı
Ürün Kodu

B açılı
Ürün Kodu

A açılı
Ürün Kodu

B açılı
Ürün Kodu

İmplant



Ti-BASE
 D A Y A N A K L A R

22Materyal: Titanyum Grade 5
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Kemik Seviyesi Ti-Base Dayanaklar
Düz Dayanaklar

Da
r P

la
tfo

rm
Re

gu
la

r P
la

tfo
rm

 
AH

3.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

5.5 mm

BLSTIBLAH35GH1NP

BLSTIBLAH35GH2NP

BLSTIBLAH35GH3NP

BLSTIBLAH35GH4NP

BLSTIBLAH35GH5NP

BLSTIBLAH55GH1NP

BLSTIBLAH55GH2NP

BLSTIBLAH55GH3NP

BLSTIBLAH55GH4NP

BLSTIBLAH35GH1RP

BLSTIBLAH35GH2RP

BLSTIBLAH35GH3RP

BLSTIBLAH35GH4RP

BLSTIBLAH55GH1RP

BLSTIBLAH55GH2RP

BLSTIBLAH55GH3RP

BLSTIBLAH55GH4RP

BLSTIBLAH35GH5RP

BLSTIBLAH55GH5NP

BLSTIBLAH55GH5RP

GH

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5mm

1 mm

2 mm

3 mm
4 mm

5 mm

BLSTIBNLAH35GH1NP

BLSTIBNLAH35GH2NP

BLSTIBNLAH35GH3NP

BLSTIBNLAH35GH4NP

BLSTIBNLAH55GH1NP

BLSTIBNLAH55GH2NP

BLSTIBNLAH55GH3NP

BLSTIBNLAH55GH4NP

BLSTIBNLAH35GH1RP

BLSTIBNLAH35GH2RP

BLSTIBNLAH35GH3RP

BLSTIBNLAH35GH4RP

BLSTIBNLAH55GH1RP

BLSTIBNLAH55GH2RP

BLSTIBNLAH55GH3RP

BLSTIBNLAH55GH4RP

BLSTIBNLAH35GH5NP

BLSTIBNLAH55GH5NP

BLSTIBNLAH35GH5RP

BLSTIBNLAH55GH5RP

 A
H 

 G
H 

 Ø 
4.30 mm

 

 A
H 

 G
H 

 Ø 

4.30 mm
KöprüKron

 

4.30 mm
 Ø 

 A
H 

 G
H 

4.30 mm
 Ø 

 A
H 

 G
H 

 

1 mm BLATIBLAH35GH1NP

BLATIBLAH55GH1NP

BLATIBLAH35GH1RP

BLATIBLAH55GH1RP

1 mm

1 mm

1 mm

3.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

BLATIBNLAH35GH1NP

BLATIBNLAH55GH1NP

BLATIBNLAH35GH1RP

BLATIBNLAH55GH1RP

 
AHGH

Açılı Dayanaklar

KöprüKron

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu
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Doku Seviyesi Ti-Base Dayanaklar
Düz Dayanaklar

KöprüKron

  
AHGH  

AHGH

Açılı Dayanaklar

KöprüKron

RN (regular neck), WN (wide neck) : Doku seviyesi ti-base dayanaklarda, platformlar analoğun boyun kısmına göre isimlendirilir.

Ø4.8 mm

Ø4.8 mm

Ø6 mm

Ø6 mm

3.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

RNTLSTIBLAH35

RNTLSTIBLAH55

WNTLSTIBLAH35

WNTLSTIBLAH55

Ø
4.

1 
im

pl
an

t 
Ø

4.
8 

im
pl

an
t

RN
 (r

eg
ul

ar
 n

ec
k)

W
N

 (w
id

e 
ne

ck
) 

Ø
4.

1 
im

pl
an

t 
Ø

4.
8 

im
pl

an
t

RN
 (r

eg
ul

ar
 n

ec
k)

W
N

 (w
id

e 
ne

ck
) 

 

 Ø 

 A
H 

RNTLSTIBNLAH35

RNTLSTIBNLAH55

WNTLSTIBNLAH35

WNTLSTIBNLAH55
 A

H 

 Ø 

 

 A
H 

 Ø 

 A
H 

 Ø 

Ø4.8 mm
Ø4.8 mm

Ø6 mm

Ø6 mm

3.5 mm
5.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

RNTLATIBLAH35
RNTLATIBLAH55

WNTLATIBLAH35

WNTLATIBLAH55

RNTLATIBNLAH35
RNTLATIBNLAH55

WNTLATIBNLAH35

WNTLATIBNLAH55

Multi-unit üzeri Ti-Base Dayanaklar

 L 

 Ø
 

 L 

 Ø
 

 L 

 Ø
 

 L

 Ø
 

Kemik Seviyesi

KöprüKron KöprüKron

  

Doku Seviyesi

Ø
4.

1 
im

pl
an

t 
Ø

4.
8 

im
pl

an
t

RN
 (r

eg
ul

ar
 n

ec
k)

W
N

 (w
id

e 
ne

ck
) 

L

3.5 mm
5.5 mm

BLSMLTIBLAH35

BLSMLTIBLAH55

BLSMLTIBNLAH35

BLSMLTIBNLAH55

  
Ø L

Ø4.8 mm

Ø4.8 mm

Ø6 mm

Ø6 mm

3.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

5.5 mm

RNTLSMLTBLAH35

RNTLSMLTBLAH55

WNTLSMLTBLAH35

WNTLSMLTBLAH55

RNTLSMLTBNLAH35

RNTLSMLTBNLAH55

WNTLSMLTBNLAH35

WNTLSMLTBNLAH55

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu

Kron (Lock) 
Ürün Kodu

Köprü (Nolock)
Ürün Kodu
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Ürün KoduTarama Parçaları

SB016

SB011

SP (slim platform)

NP (dar platform)

SB012
SB031
SB032

RP (regular platform)
RN (regular neck)

WN (wide neck)

Ürün KoduMulti-unit Tarama Parçaları

SB013Multi-unit (NP&RP) 

SB014Multi-unit (RN) 

SB015Multi-unit (WN)

Dijital Tarama Parçaları
 

Dijital Analoglar

Tarama Parçası Multi-unit Tarama Parçası

BL : Kemik Seviyesi  
TL    : Doku Seviyesi 
SP    : Slim Platform (Ø2.9 BL implant)
NP   : Dar Platform (Ø3.2 - Ø3.7 BL implant)
RP   : Regular Platform (Ø4.1 - Ø4.8 BL implant)
RN  : Regular Neck (Ø4.1 TL implant) 
WN : Wide Neck (Ø4.8 TL implant) 
 

 
 

IP0059
BL (NP)

IP0060
BL (RP)

IP0061
BL (multi-unit, NP & RP)

IP0069
BL (SP)

IP0065
TL (RN)
IP0064

TL (WN)
IP0066

TL (multi-unit RN)
IP0067

TL (multi-unit WN)

BL implantlar

TL implantlar

TL implantlar

BL implantlar

Materyal: Titanyum Grade V, ZrN kaplama



PRE-MILL
DAYANAKLAR

Pre-mill Dayanaklar, stok (fabrikasyon) dayanakların çözüm olmadığı durumlarda kişiye özgü dayanak oluşturmak amacıyla kullanılmaktadır.

26
Materyal: Titanyum Grade 5
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Pre-mill Dayanaklar
Kemik Seviyesi

Kemik
 S e v i y e s i

 33,71 
 

 

 32,80 

 

Doku Seviyesi
Doku

 S e v i y e s i

 
Platform Ürün KoduÇap(mm)

 
Platform Ürün KoduÇap(mm)

RNTLPRA12Ø12

Ø12

RN (Regular Neck)

WN (Wide Neck ) WNTLPRA12

RNTLPRA16RN (Regular Neck) 

WN (Wide Neck ) WNTLPRA16

SP    : Slim Platform (Ø2.9 BL implant)
NP   : Dar Platform (Ø3.2 - Ø3.7 BL implant)
RP   : Regular Platform (Ø4.1 - Ø4.8 BL implant)
RN  : Regular Neck (Ø4.1 TL implant) 
WN : Wide Neck (Ø4.8 TL implant) 
 

BLPRA12NPØ12NP (dar platform)

Ø12RP (regular platform) BLPRA12RP

BLPRA16NPØ16NP (dar platform)

Ø12 SP (slim platform)

Ø16RP (regular platform) BLPRA16RP

BLPRA12SP
Ø16 SP (slim platform) BLPRA16SP

Ø16

Ø16



ÖLÇÜ PARÇALARI
VE ANALOGLAR

28Materyal: Titanyum Grade 5



Kemik
   

Kapalı Ölçü Postu Plastiği

IP0009

   

  

  

Ürün Kodu Ürün Kodu
IP0010

IP0013

IP0001

8.5 mm (kısa)

15 mm (uzun)

IP0015

IP0003

8.5 mm (kısa)

15 mm (uzun)

Da
r P

la
tfo

rm
Re

gu
la

r P
la

tfo
rm

 A
H 

 A
H 

Kemik Seviyesi Ölçü Parçaları ve Analoglar

Doku Seviyesi Ölçü Parçaları ve Analoglar

 S e v i y e s i

IP0011
Ürün Kodu Ürün Kodu

NP RP

IP0012

Analoglar

RN

WN

RN

WN

Analoglar

IP0043
Ürün Kodu Ürün Kodu

IP0044

RN WN

    
   

 A
H 

    

 A
H

  
AH

Açık Ölçü Postu Kapalı Ölçü Postu

Ürün Kodu

IP0017

IP0005

9 mm (kısa)

12 mm (uzun)

IP0019

IP0007

9 mm (kısa)

12 mm (uzun)

Da
r P

la
tfo

rm
Re

gu
la

r P
la

tfo
rm

  
AH Ürün Kodu

   

  

IP0035

IP0037

9.5 mm

9.5 mm

IP0039
IP0041

10.5 mm
10.5 mm

  
AH

Açık Ölçü Postu Kapalı Ölçü Postu

Ürün Kodu
  

AH Ürün Kodu  

NP   : Dar Platform (Ø3.2 - Ø3.7 BL implant)
RP   : Regular Platform (Ø4.1 - Ø4.8 BL implant)
RN  : Regular Neck (Ø4.1 TL implant) 
WN : Wide Neck (Ø4.8 TL implant) 
 

Doku
 S e v i y e s i29



*Düz ve açılı analog platformları tamamen aynıdır ve biri diğerinin yerine kullanılabilir. (NP&RP)

  

 

 

 

 WN Plastik Koping

  

30

Multi-unit Ölçü Parçaları ve Analoglar
 S e v i y e s i

Doku
 S e v i y e s i

RN Açık Ölçü Postu
IP0045Ürün Kodu

RN Analog
IP0053Ürün Kodu

WN Analog
IP0054Ürün Kodu

RN Plastik Koping 
IP0055Ürün Kodu IP0056Ürün Kodu

WN Açık Ölçü Postu
IP0047Ürün Kodu

RN Kapalı Ölçü Postu
IP0049Ürün Kodu

WN Kapalı Ölçü Postu
IP0051Ürün Kodu

Plastik Koping

Kron

IP0033Ürün Kodu

Köprü

Plastik Koping

IP0034Ürün Kodu

KöprüKöprü 

Kemik

 *15° Açılı Analog
  IP0031Ürün Kodu

Kapalı Ölçü Postu

 IP0028Ürün Kodu

*Düz Analog
IP0030Ürün Kodu

Açık Ölçü Postu, 
Kron (Lock)  

IP0026Ürün Kodu

Açık Ölçü Postu, 
Köprü (Nolock) 

IP0073Ürün Kodu

Kemik Seviyesi

Doku Seviyesi

NP   : Dar Platform (Ø3.2 - Ø3.7 BL implant)
RP   : Regular Platform (Ø4.1 - Ø4.8 BL implant)
RN  : Regular Neck (Ø4.1 TL implant) 
WN : Wide Neck (Ø4.8 TL implant) 
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KİT & ALETLER

32 Materyal : PPSU



33Materyal : PPSU

CERSÜrün Kodu

Cerrahi Kit

İtalyan estetiği ve patentli grommet-less (düz silikon yüzey) teknolojisi ile polyphenylsulfone (PPSU) 
malzemeden üretilen Bilimplant® Cerrahi Kiti; 

*temizlik/dezenfeksiyon sürecini kolaylaştırır,  
*cerrahi işlemlerde maksimum güvenlik sağlar
*silikon ve plastik elementler arasında kir barındırmaz



Cerrahi Kit İçeriği

102PP 103PP 104PP100AP 101PP

TSP19TSP24
Uzun, 24 mm

Ra
şe

t

Ra
şe

t

Ra
şe

t

An
gu

ld
ru

va

Orta, 19 mm Kısa, 12 mm

Uzun, 28 mm Orta, 23 mm Kısa, 16 mm Açılı

TSP12 TSPA21

SCSA28 SCSA23 SCSA16 ASCSA

Tornavida

HS

Gode GD Torklu Raşet

TRCHTV2

DGDerinlik Ölçer

Paralel Pinler

Taşıma 
Parçaları

İmplant 
Çıkarma
Anahtarları

Anahtarlar

IDPSP IDPNP IDPRP

34



Cerrahi Kit İçeriği

KısaUzun KısaUzun KısaUzun KısaUzun KısaUzun

Ø 

Ø 

Platform

Ø2.35
PDL22 PD22

CD32

Ø3.2

CD37 CD41

Ø3.7 Ø4.1

CD48

Ø4.8

ID32IDL32
Ø2.7

CD29

Ø2.9

������

����

����

�����

�����

�����

Profil Oluşturucu

RP

BLPORP

NP

BLPONP

İşaretleme
(Konik Drill)

İşaretleme
 (Yuvarlak) Drill Uzatma

DEXTCND25 PDRB

IDL37
Ø3.2

ID37 IDL41
Ø3.6

ID41 IDL48
Ø4.3

ID48

Final 
Driller

Kortikal

Pilot / Ø2.9 Ø3.2 Ø3.7 Ø4.1 Ø4.8
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12 mm

DSK

    
     

 

 
 

Ø 3.7 mm Osteotom

Ø 4.1 mm Osteotom

 

 Ø 4.8 mm Osteotom

 

Ø 3.2

Stopper Kit

Sinüs Osteotom Kit

DS3214 DS3714

14mm

Ø 3.2 Ø 3.7 Ø 4.1 Ø 4.8

DS4114 DS4814

DS3210 DS3710

10mm

Ø 3.2 Ø 3.7 Ø 4.1 Ø 4.8

DS4110 DS4810

DS3212 DS3712

12mm

Ø 3.2 Ø 3.7 Ø 4.1 Ø 4.8

DS4112 DS4812

DS3208 DS3708

8mm

Ø 3.2 Ø 3.7 Ø 4.1 Ø 4.8

DS4108 DS4808

Ø 3.2 Ø 3.7 Ø 4.1 Ø 4.8

DS3206 DS3706

6mm

DS4106 DS4806

Ø 3.2 mm Osteotom

OSK

OSCK37MM

OSCK41MM
 

OSCK48MM
 

OSCK32MM

Örnek: 12 mm drill stop
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Doğru kullanım için lütfen vida çıkartma kit kullanım kılavuzunu okuyunuz.

RSD24
Genişletici Drill RSD3

Genişletici Drill

RSD35
Genişletici Drill

RSK002
Testere

RSK001
Round Frez

TSP14
Raşet Adaptörü

RSK004
Genişletici Osteotom

Vida Çıkarıcı Drill

Ters Drill

Pençe Drill

Pençe Drill

Vidalı Rehber Anahtarı

Drill Adaptörü

Ters Drill
Vida Çıkarıcı Drill

Vidalı Rehber

Vidalı Rehber

İç Rehber

İç Rehber

RSK

Kemik Genişleme Kiti

SRK

Vida Çıkartma Kiti

SRK006

SRK005

SRK001

TSP14

SRK029

SRK003

SRK004

SRK030
SRK008

SRK020

SRK019

SRK007
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A15RPA15NP

A30NP

BLPORP
Profil Oluşturucu,RP

BLPONP
Profil Oluşturucu,NP

TPM14
Transfer Pin

SG
Cerrahi Kılavuz

ASNPB15
B15NP

ASNPB30
B30NP

ASNPSTR
SNP

A30RP
ASRPA30

B15RP
ASRPB15

B30RP
ASRPB30

SRP
ASRPSTR

All on Four & Dayanak Seçim Kiti

Rehberli Cerrahi Kit 

BGS

AOFASK

ASRPA15

ASNPA30

ASNPA15

Kolaylık ve Güvenle Klinik Başarıya Ulaşmanıza Rehberlik Ediyoruz

NP   : Dar Platform (Ø3.2 - Ø3.7 BL implant)
RP   : Regular Platform (Ø4.1 - Ø4.8 BL implant)
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GBR Kit

Ortodontik Mini Vida Kiti

SMVS

SCERS



D İ J İ TA L  K Ü T Ü P H A N E L E R
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Tüm dijital kütüphanelerimize  https://www.bilimplant.com/indirme-merkezi/kutuphane/ linki üzerinden 
ulaşabilirsiniz.

Dijital Çözüm Ortaklarımızla Her Şey Daha Kolay ve Daha Güvenli.

Dijital Çözüm OrtaklarımızDijital Çözüm Ortaklarımız

SmartPeg Reference Guide
Valid from December 2018|25016-67

1004804.1 - 4.8Bone Level Implant

Implant Company Model Diameter (mm) SmartPeg New

100402

Type49

Type213.2  - 3.7Bone Level ImplantBilimplant
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Bilime
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Tecrübeye
Vizyona
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www.bilimplant.com

ProimTech  Sağlık Ürünleri A.Ş.
Dudullu OSB Mahallesi İmes 305 Sokak C blok No:3 
Ümraniye / İstanbul-Türkiye



Nesiller Boyu Güven, Başarı ve Mutluluk!
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